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CCLXIV. Der Knappe Claus von Sanne legt dem Alltare U. L. Frauen zu
Sanne eine Hebung von einigen bei Hassel gelegenen Wiesen bei, am 22.
Marz 1411.
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in anniuerfario prefentes inter fe dinident equali porcione. Pro huiusmodi prerogatiua et precipuo
quilibet de predictis duobus vicariis in anniuerfario fuorom fundatorum omnibus fuccefforibus dicti do~
mini ‘Wolteri in dicto altari, fi in ipfis anniuerfariis prefens fuerit in vigiliis et in miffa, voum folidum
debet dare et minifirare. Vicarius dicti altaris in diebus non fefiinis fub miffa parre (fic) circa horam,
qua legitur ewangelium, diebus vero feftiuis infra fummam miffam ad legendam miffam debet effe
paratus, Chorum noftrum frequentabit, ficud alii viearii noltre ecclefie facere folent et confueuerunt.
In euidens tefltimonium omnium premifforum nos decanus et capitulum antedicti Sigillum nofiri Capituli
Et ego Wolterus antedictus fundator preferipti altaris meum  figillum *) ex certa noftra virobique
[ciencia duximus prefentibus apponenda. Datum anno domini millefimo quadringentefimo decimo, feria
quarta poft mauricii.

Nach bem in gwicfacher Mugfectigung vorhanbenen Originale.

CCLXIIL.  2erner’s von der Sculenburg Nefignation eines Altars im Dome ju Stendal,
bom 19, October 1410,

In nomine domini Amen. Anno a Natinitate ejusdem Millefimo quadringentefimo decimo, In-
dictione tercia, die dominica decima nona menfis octobris hora tercia, uel quafi, — In mei notarii
publici teftinmque infra feriptorum prefentia — conftitntns honorabilis vir dominus Wernerus
de Schulenborch perpetuus vicarius ad altare fancti Martini in ecclefia fancti Nicolai in Stendal

— follempniter ordinauit fuos veros et legitimos procuratores — dominos Johannem Bifmarke et
Gerardum cloden ejusdem ecclefie perpetuos vicarios — ad renunciandum fimpliciter predictam fuam
vicariam in manibus venerabilis domini decani et capituli — dicte ecclelie fancti Nicolai ad finem faltim

et effectum, quod dicta vicaria in Canonicatum et majorem prebendam dicte ecclefie fancti Nigolai
erigatur quodque iidem canonicatus et prebenda fic erecti ad prefentationem Illuftris principis domini
Marchionis Brandenburgenfis eidem conftituti canonice conferantur — — prefentibus ibidem diferetis
viris domino Ludolfo de Nyenboreh perpetuo vicario dicte ecclefie Magdeburgenlis et wiperto
de Barhy prelbitero Brandeburg. diocelis, teftibus ad premiffa vocatis [pecialiter et rogatis.